Muamele Goren Maddelerin Cinsi
HUBUBAT
ARPA

BUGDAY

BUGDAY

BUGDAY

BUGDAY

BUGDAY SERT
BUGDAY SERT
BUGDAY EKMEKLIK
BUGDAY EKMEKLIK
BUGDAY MAKARNALIK
BUGDAY MAKARNALIK

MISIR

MISIR DANE
MISIR DANE
MISIR DANE

MISIR RUTUBETLI
MISIR RUTUBETLI

BAKLIYAT
KIRMIZI KABUKLU MERCIMEK
KIRMIZI KABUKLU MERCIMEK

FASULYE
FASULYE

KURU MEYVALAR

SIIRT KAVLAK FISTIK

NEBATI YAGLAR BITKISEL YAGLAR

PAMUK YAGI

TEKSTIL HAMMADDELERI

PRESELI PAMUK
KUTLU PAMUK BEYAZ 1

GENEL TOPLAM

T.C.

BATMAN TICARET BORSASI

HAFTALIK BORSA BULTENI
21.11.2016 - 25.11.2016

Muamele
Sayisi

252

286

71

55

131
131

16
18
18

438

En Az Fiyati
[TL]

0,50000

0,70000
0,90000
0,46950
0,90000
0,64395
0,70000
0,70500
0,70000
0,70500

0,62000
0,58460
0,73773
0,60000
0,58338

1,70000
1,70500
1,60000
2,10000

29,00000

2,15000

5,00000
1,75000

En Cok Fiyati
[TL]

0,50000

0,70000
0,90000
0,46950
0,90000
0,64395
1,80000
0,80448
0,90000
0,93000

0,62000
0,62751
0,73773
0,60000
0,85000

4,86000
1,70500
3,00000
3,20000

29,00000

2,15000

5,00000
2,05000

Sayfal/1l

Ortalama Fiyat1
[TL]

0,50000

0,70000
0,90000
0,46950
0,90000
0,64395
0,71724
0,71357
0,72101
0,76386

0,62000
0,60748
0,73773
0,60000
0,71100

2,44952
1,70500
2,10314
2,65835

29,00000

2,15000

5,00000
1,92628

Miktan

238.200,00 KG
238.200,00

50.000,00 KG
330.000,00 KG
275.485,00 KG

33.000,00 KG
756.605,00 KG

5.702.340,00 KG
3.830.000,00 KG
3.025.400,00 KG
360.240,00 KG
14.363.070,00

522.870,00 KG
1.602.000,00 KG
25.533.420,00 KG
583.650,00 KG
2.678.630,00 KG
30.920.570,00
45.521.840,00

1.370.580,00 KG
539.000,00 KG
1.332.770,00 KG
522.520,00 KG
3.764.870,00
3.764.870,00

1.000,00 KG
1.000,00
1.000,00

73.680,00 KG
73.680,00
73.680,00

121.140,00 KG
921.262,91 KG
1.042.402,91
1.042.402,91

50.403.792,91

Tutan

119.100,00
119.100,00

35.000,00
297.000,00
129.340,00

29.700,00
487.218,00

4.089.923,00
2.732.978,40
2.181.350,00
275.173,20
10.257.682,60

324.179,40
973.175,79
18.836.680,84
350.190,00
1.904.509,01
22.388.735,04
32.765.517,64

3.357.257,20

918.995,00
2.802.995,30
1.389.043,24
8.468.290,74
8.468.290,74

29.000,00
29.000,00
29.000,00

158.412,00
158.412,00
158.412,00

605.700,00
1.774.614,70
2.380.314,70
2.380.314,70

43.801.535,08

Satis Sekli

HMS

HMS
HTS
TMO S.
HMS
TMO S.
HMS
HTS
HMS
HTS

HMS
HTS
TMO A.
HMS
HTS

HMS
HTS
HMS
HTS

HMS

HTS

HTS
HMS



